
岚县市场监督管理局食品安全抽检信息（42——138批次）

序
号

采样
日期

样品
编号

抽样编
号

标示生产企
业名称

标称生产
企业地址

被抽样
单位名
称

被抽样单位地址
被抽样
单位联
系人

联系人电话
样品名

称
规格型

号
生产(购进

日期)
分类

生产许
可证编

号
（QS）

合格
与否

42
2021.
8.31

LX213
0207

XC21141
1271061
30207

湘潭市天马人
食品有限公司

湘潭县易
俗河镇云
龙东路

（天易工
业园）

山西帝豪
蓝宝商贸
有限公司

岚县东村镇东村桥
南社区秀容街（帝

豪国际小区东
20米）

邸丽红 17735819816 窖藏腐乳
280克/罐 
固形物≥

60%
2021-1-20

工业加工
食品

SC125430
32105465

合格

43
2021.
8.31

LX213
0192

XC21141
1271061
30192

陕西杨凌心特
软食品科技开
发有限公司

山西省杨
凌示范区
新桥路与
孟杨路交

汇处

山西帝豪
蓝宝商贸
有限公司

岚县东村镇东村桥
南社区秀容街（帝

豪国际小区东
21米）

邸丽红 17735819816 老伍仁月
饼

60克/袋 2021-7-27
工业加工

食品
SC124610
40360106

合格

44
2021.
8.31

LX213
0191

XC21141
1271061
30191

太原市瑞和祥
食品有限公司
晋中分公司

榆次区张
庆乡小张
义村西一
号大院

山西帝豪
蓝宝商贸
有限公司

岚县东村镇东村桥
南社区秀容街（帝

豪国际小区东
22米）

邸丽红 17735819816
郭杜林月
饼（晋
式）

400克/盒 2021-8-13
工业加工

食品
SC124140
70213225

合格

45
2021.
8.31

LX213
0190

XC21141
1271061
30190

山西平遥兆辉
食品有限公司

山西省晋
中市平遥
县南政文
化西街

山西帝豪
蓝宝商贸
有限公司

岚县东村镇东村桥
南社区秀容街（帝

豪国际小区东
23米）

邸丽红 17735819816

馍片【兆
辉馍片
（原滋原
味）】

180克 2021-5-6
工业加工

食品
SC107140
72810699

合格

46
2021.
8.31

LX213
0189

XC21141
1271061
30189

临沂达尔美清
真食品有限公

司

沂水县沂
水镇阎家
庄村南三
环路路北

山西帝豪
蓝宝商贸
有限公司

岚县东村镇东村桥
南社区秀容街（帝

豪国际小区东
24米）

邸丽红 17735819816 无蔗糖原
味沙琪玛

350克/盒 2021-3-11
工业加工

食品
SC124371
32301584

合格

47
2021.
8.31

LX213
0173

XC21141
1271061
30173

菏泽市玉华堂
食品有限公司

山东省菏
泽市鄄城
县潍坊工
业园区

（人民路
南鄄十路

西）

山西帝豪
蓝宝商贸
有限公司

岚县东村镇东村桥
南社区秀容街（帝

豪国际小区东
25米）

邸丽红 17735819816 白砂糖
（分装）

350克/袋 2020-10-19
工业加工

食品
SC121371
72600053

合格



岚县市场监督管理局食品安全抽检信息（42——138批次）

序
号

采样
日期

样品
编号

抽样编
号

标示生产企
业名称

标称生产
企业地址

被抽样
单位名
称

被抽样单位地址
被抽样
单位联
系人

联系人电话
样品名

称
规格型

号
生产(购进

日期)
分类

生产许
可证编

号
（QS）

合格
与否

48
2021.
8.31

LX213
0172

XC21141
1271061
30172

菏泽甘蔗坊食
品有限公司

山东省菏
泽市鄄城
县董口镇
S338国道
与沿黄路
交叉口东
50米路南

山西帝豪
蓝宝商贸
有限公司

岚县东村镇东村桥
南社区秀容街（帝

豪国际小区东
26米）

邸丽红 17735819816 红糖（分
装）

400克/袋 2021-5-1
工业加工

食品
SC121371
72600045

合格

49
2021.
8.31

LX213
0134

XC21141
1271061
30134

山东阳春啤酒
有限公司

山东省潍
坊市坊子
区黄旗堡

镇

山西帝豪
蓝宝商贸
有限公司

岚县东村镇东村桥
南社区秀容街（帝

豪国际小区东
27米）

邸丽红 17735819816 原12°P
啤酒浆

1L/罐 2021-5-11
工业加工

食品
SC115370
70400128

合格

50
2021.
8.31

LX213
0133

XC21141
1271061
30133

太原酒厂有限
责任公司

太原市杏
花岭区大
东关街12

号

山西帝豪
蓝宝商贸
有限公司

岚县东村镇东村桥
南社区秀容街（帝

豪国际小区东
28米）

邸丽红 17735819816 晋泉酒 150mL/瓶 2019-6-8
工业加工

食品
SC115140
10011969

合格

51
2021.
8.31

LX213
0123

XC21141
1271061
30123

广西横县马岭
南新茶厂

广西横县
马岭镇南

新村

山西帝豪
蓝宝商贸
有限公司

岚县东村镇东村桥
南社区秀容街（帝

豪国际小区东
29米）

邸丽红 17735819816 云南红茶 100克/袋 2021-7-3
工业加工

食品
SC114450
12700833

合格

52
2021.
8.31

LX213
0286

NCP211
4112710
6130286

山西帝豪
蓝宝商贸
有限公司

岚县东村镇东村桥
南社区秀容街（帝

豪国际小区东
30米）

邸丽红 17735819816 长豆角 2021-8-31
食用农产

品
合格

53
2021.
8.31

LX213
0281

NCP211
4112710
6130281

山西帝豪
蓝宝商贸
有限公司

岚县东村镇东村桥
南社区秀容街（帝

豪国际小区东
31米）

邸丽红 17735819816 长茄子 2021-8-31
食用农产

品
合格



岚县市场监督管理局食品安全抽检信息（42——138批次）

序
号

采样
日期

样品
编号

抽样编
号

标示生产企
业名称

标称生产
企业地址

被抽样
单位名
称

被抽样单位地址
被抽样
单位联
系人

联系人电话
样品名

称
规格型

号
生产(购进

日期)
分类

生产许
可证编

号
（QS）

合格
与否

54
2021.
8.31

LX213
0280

NCP211
4112710
6130280

山西帝豪
蓝宝商贸
有限公司

岚县东村镇东村桥
南社区秀容街（帝

豪国际小区东
32米）

邸丽红 17735819816 生姜 2021-8-31
食用农产

品
合格

55
2021.
8.31

LX213
0279

NCP211
4112710
6130279

山西帝豪
蓝宝商贸
有限公司

岚县东村镇东村桥
南社区秀容街（帝

豪国际小区东
33米）

邸丽红 17735819816 大毛桃 2021-8-31
食用农产

品
合格

56
2021.
8.31

LX213
0278

NCP211
4112710
6130278

山西帝豪
蓝宝商贸
有限公司

岚县东村镇东村桥
南社区秀容街（帝

豪国际小区东
34米）

邸丽红 17735819816 青枣 2021-8-31
食用农产

品
合格

57
2021.
8.31

LX213
0277

NCP211
4112710
6130277

山西帝豪
蓝宝商贸
有限公司

岚县东村镇东村桥
南社区秀容街（帝

豪国际小区东
35米）

邸丽红 17735819816 酥梨 2021-8-31
食用农产

品
合格

58
2021.
8.31

LX213
0276

NCP211
4112710
6130276

山西帝豪
蓝宝商贸
有限公司

岚县东村镇东村桥
南社区秀容街（帝

豪国际小区东
36米）

邸丽红 17735819816 娃娃菜 2021-9-1
食用农产

品
合格

59
2021.
8.31

LX213
0275

NCP211
4112710
6130275

山西帝豪
蓝宝商贸
有限公司

岚县东村镇东村桥
南社区秀容街（帝

豪国际小区东
37米）

邸丽红 17735819816 油麦菜 2021-9-2
食用农产

品
合格

60
2021.
8.31

LX213
0274

NCP211
4112710
6130274

山西帝豪
蓝宝商贸
有限公司

岚县东村镇东村桥
南社区秀容街（帝

豪国际小区东
38米）

邸丽红 17735819816 尖椒 2021-9-3
食用农产

品
合格



岚县市场监督管理局食品安全抽检信息（42——138批次）

序
号

采样
日期

样品
编号

抽样编
号

标示生产企
业名称

标称生产
企业地址

被抽样
单位名
称

被抽样单位地址
被抽样
单位联
系人

联系人电话
样品名

称
规格型

号
生产(购进

日期)
分类

生产许
可证编

号
（QS）

合格
与否

61
2021.
8.31

LX213
0273

NCP211
4112710
6130273

山西帝豪
蓝宝商贸
有限公司

岚县东村镇东村桥
南社区秀容街（帝

豪国际小区东
39米）

邸丽红 17735819816 菠菜 2021-9-4
食用农产

品
合格

62
2021.
8.31

LX213
0282

NCP211
4112710
6130282

山西帝豪
蓝宝商贸
有限公司

岚县东村镇东村桥
南社区秀容街（帝

豪国际小区东
40米）

邸丽红 17735819816 芹菜 2021-9-5
食用农产

品
合格

63
2021.
8.31

LX213
0283

NCP211
4112710
6130283

山西帝豪
蓝宝商贸
有限公司

岚县东村镇东村桥
南社区秀容街（帝

豪国际小区东
41米）

邸丽红 17735819816 赣南橙 2021-9-6
食用农产

品
合格

64
2021.
8.31

LX213
0284

NCP211
4112710
6130284

山西帝豪
蓝宝商贸
有限公司

岚县东村镇东村桥
南社区秀容街（帝

豪国际小区东
42米）

邸丽红 17735819816 绿豆芽 2021-9-7
食用农产

品
不合
格

65
2021.
8.31

LX213
0285

NCP211
4112710
6130285

山西帝豪
蓝宝商贸
有限公司

岚县东村镇东村桥南社区秀容街（帝豪 4 米）邸丽红 17735819816 鲜猪肉 2021-9-8
食用农产

品
合格

66
2021.
8.31

LX213
0287

NCP211
4112710
6130287

山西帝豪
蓝宝商贸
有限公司

岚县东村镇东村桥
南社区秀容街（帝

豪国际小区东
44米）

邸丽红 17735819816 青苹果 2021-9-9
食用农产

品
合格

67
2021.
8.31

LX213
0288

NCP211
4112710
6130288

山西帝豪
蓝宝商贸
有限公司

岚县东村镇东村桥
南社区秀容街（帝

豪国际小区东
45米）

邸丽红 17735819816 猕猴桃 2021-9-10
食用农产

品
合格



岚县市场监督管理局食品安全抽检信息（42——138批次）

序
号

采样
日期

样品
编号

抽样编
号

标示生产企
业名称

标称生产
企业地址

被抽样
单位名
称

被抽样单位地址
被抽样
单位联
系人

联系人电话
样品名

称
规格型

号
生产(购进

日期)
分类

生产许
可证编

号
（QS）

合格
与否

68
2021.
8.31

LX213
0289

NCP211
4112710
6130289

山西帝豪
蓝宝商贸
有限公司

岚县东村镇东村桥
南社区秀容街（帝

豪国际小区东
46米）

邸丽红 17735819816 速冻野生
虾仁

2021-9-11
食用农产

品
合格

69
2021.
8.31

LX213
0290

NCP211
4112710
6130290

山西帝豪
蓝宝商贸
有限公司

岚县东村镇东村桥
南社区秀容街（帝

豪国际小区东
47米）

邸丽红 17735819816 深海海鲈
鱼

2021-9-12
食用农产

品
合格

70
2021.
8.31

LX213
0291

NCP211
4112710
6130291

山西帝豪
蓝宝商贸
有限公司

岚县东村镇东村桥
南社区秀容街（帝

豪国际小区东
48米）

邸丽红 17735819816 小叶桔 2021-9-13
食用农产

品
合格

71
2021.
8.31

LX213
0272

NCP211
4112710
6130272

山西帝豪
蓝宝商贸
有限公司

岚县东村镇东村桥
南社区秀容街（帝

豪国际小区东
48米）

邸丽红 17735819816 韭菜 2021-9-13
食用农产

品
合格

72
2021.
8.31

LX213
0291

NCP211
4112710
6130271

山西帝豪
蓝宝商贸
有限公司

岚县东村镇东村桥
南社区秀容街（帝

豪国际小区东
48米）

邸丽红 17735819816 精品香蕉 2021-9-13
食用农产

品
合格

73
2021.
9.1

LX213
0011

XC21141
1271061
30011

  
岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 东北珍珠
米

 2021-9-1
工业加工

食品
合格

74
2021.
9.1

LX213
0293

NCP211
4112710
6130293

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 冬枣 2021-9-1
食用农产

品
合格

75
2021.
9.1

LX213
0298

NCP211
4112710
6130298

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 精品橙子 2021-9-1
食用农产

品
合格



岚县市场监督管理局食品安全抽检信息（42——138批次）

序
号

采样
日期

样品
编号

抽样编
号

标示生产企
业名称

标称生产
企业地址

被抽样
单位名
称

被抽样单位地址
被抽样
单位联
系人

联系人电话
样品名

称
规格型

号
生产(购进

日期)
分类

生产许
可证编

号
（QS）

合格
与否

76
2021.
9.1

LX213
0292

NCP211
4112710
6130292

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 虾后 2021-9-1
食用农产

品
合格

77
2021.
9.1

LX213
0294

NCP211
4112710
6130294

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 精品香蕉 2021-9-1
食用农产

品
合格

78
2021.
9.1

LX213
0295

NCP211
4112710
6130295

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 酥梨 2021-9-1
食用农产

品
合格

79
2021.
9.1

LX213
0296

NCP211
4112710
6130296

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 嘎啦苹果 2021-9-1
食用农产

品
合格

80
2021.
9.1

LX213
0297

NCP211
4112710
6130297

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 桔子 2021-9-1
食用农产

品
合格

81
2021.
9.1

LX213
0299

NCP211
4112710
6130299

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 巴鱼 2021-9-1
食用农产

品
合格

82
2021.
9.1

LX213
0300

NCP211
4112710
6130300

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 猕猴桃 2021-9-1
食用农产

品
合格

83
2021.
9.1

LX213
0301

NCP211
4112710
6130301

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 中腰肉 2021-9-1
食用农产

品
合格

84
2021.
9.1

LX213
0136

XC21141
1271061
30136

湖北枫林酒业
酿造有限公司

湖北省石
首市新厂
镇建设路

58号

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 枫林谷酒 125ml/瓶 2019-9-25
工业加工

食品
SC115421
08100017

合格



岚县市场监督管理局食品安全抽检信息（42——138批次）

序
号

采样
日期

样品
编号

抽样编
号

标示生产企
业名称

标称生产
企业地址

被抽样
单位名
称

被抽样单位地址
被抽样
单位联
系人

联系人电话
样品名

称
规格型

号
生产(购进

日期)
分类

生产许
可证编

号
（QS）

合格
与否

85
2021.
9.1

LX213
0304

NCP211
4112710
6130304

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 雪润乌鸡 2021-9-1
食用农产

品
合格

86
2021.
9.1

LX213
0135

XC21141
1271061
30135

山东绿草地啤
酒有限公司

潍坊市坊
子区坊安
街办行政
街1号

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928
凯撒王精
酿龙井茶
小麦啤酒

1L/罐 2021-5-20
工业加工

食品
SC115370
70400281

合格

87
2021.
9.1

LX213
0012

XC21141
1271061
30012

运城市银河制
粉有限公司

运城市盐
湖区上郭

乡

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 饺子粉 5kg/袋 2021-6-4
工业加工

食品
SC101140
80212083

合格

88
2021.
9.1

LX213
0013

XC21141
1271061
30013

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 莜面 2021-9-1
工业加工

食品
合格

89
2021.
9.1

LX213
0014

XC21141
1271061
30014

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 绿豆面 2021-9-1
工业加工

食品
合格

90
2021.
9.1

LX213
0041

XC21141
1271061
30041

成都康泰油脂
有限责任公司

成都市郫
都区成都
川菜产业
园永安路
705号附4

号

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 浓香压榨
菜籽油

4.5L/桶 2021-6-5
工业加工

食品
SC102510
12402541

合格

91
2021.
9.1

LX213
0075

XC21141
1271061
30075

山西古城乳业
集团有限公司

八分厂

山西省晋
中市开发
区医药工
业区A区

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 核桃牛奶 220mL/袋 2021-8-11
工业加工

食品
SC105140
70101757

合格

92
2021.
9.1

LX213
0092

XC21141
1271061
30092

济源市伊思特
生物科技有限

公司

济源市玉
泉科技创

业园

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928
百香果复
合果汁饮

料
500mL/瓶 2021-5-2

工业加工
食品

SC106419
00100838

合格



岚县市场监督管理局食品安全抽检信息（42——138批次）

序
号

采样
日期

样品
编号

抽样编
号

标示生产企
业名称

标称生产
企业地址

被抽样
单位名
称

被抽样单位地址
被抽样
单位联
系人

联系人电话
样品名

称
规格型

号
生产(购进

日期)
分类

生产许
可证编

号
（QS）

合格
与否

93
2021.
9.1

LX213
0093

XC21141
1271061
30093

山西茂鼎饮品
有限公司

山西省晋
中市榆次
区工业园

区

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 冰露包装
饮用水

550毫升 2021-5-16
工业加工

食品
SC106140
70210240

合格

94
2021.
9.1

LX213
0124

XC21141
1271061
30124

福建省安溪圣
堡露茶叶有限

公司

安溪县西
坪镇珠洋
村原头坂
111号

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928
铁观音
（乌龙
茶）

250克/袋 2021-4-2
工业加工

食品
SC114350
52401139

合格

95
2021.
9.1

LX213
0107

XC21141
1271061
30107

佛山市顺德区
粤花罐头食品

有限公司

佛山市顺
德区粤花
罐头食品
有限公司

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 粤花牌豆
豉鱼罐头

207克/罐 2021-7-2
工业加工

食品
SC109440
60600842

合格

96
2021.
9.1

LX213
0151

XC21141
1271061
30151

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 精品多味
瓜子

2021-9-1
工业加工

食品
合格

97
2021.
9.1

LX213
0152

XC21141
1271061
30152

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 精品葵花
籽

2021-9-1
工业加工

食品
合格

98
2021.
9.1

LX213
0174

XC21141
1271061
30174

太原同利达源
商贸有限公司

太原市尖
草坪区阳
曲镇高速
口往东1
公里

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 白砂糖
（分装）

2021-9-1
工业加工

食品
SC101140
10813051

合格

99
2021.
9.1

LX213
0183

XC21141
1271061
30183

唐山鼎盛南和
区航世粉制品

加工厂

河北省邢
台市南和
区郝桥镇
西徐庄村
207号

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 手工粉条 2021-4-7
工业加工

食品
合格



岚县市场监督管理局食品安全抽检信息（42——138批次）

序
号

采样
日期

样品
编号

抽样编
号

标示生产企
业名称

标称生产
企业地址

被抽样
单位名
称

被抽样单位地址
被抽样
单位联
系人

联系人电话
样品名

称
规格型

号
生产(购进

日期)
分类

生产许
可证编

号
（QS）

合格
与否

100
2021.
9.1

LX213
0193

XC21141
1271061
30193

晋中市喜蓉食
业有限公司

山西晋中
国家农业
高新技术
产业示范
区喜蓉路

1号

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 太谷饼
300克

（75克*4
袋）/袋

2021-8-5
工业加工

食品
SC124140
72610192

合格

101
2021.
9.1

LX213
0194

XC21141
1271061
30194

太原市葆园食
品有限公司

太原市小
店区黄陵
街道办窑
子上村59
号二户

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928
葆园月饼
（黑芝
麻）

80g/袋 2021-8-13
工业加工

食品
SC124140
10510754

合格

102
2021.
9.1

LX213
0195

XC21141
1271061
30195

夏津县香赵庄
镇易昌盛糕点

厂

夏津县香
赵庄镇王

寨村

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928
迷你小月
饼（凤梨

味）
散装称重 2021-7-18

工业加工
食品

SC124371
42700859

合格

103
2021.
9.1

LX213
0208

XC21141
1271061
30208

焦作市永腾豆
制品厂

焦作市马
村区武王
街道办事
处焦作金
冠嘉华电
力有限公
司南院

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 腐竹 散装称重 2021-3-7
工业加工

食品
SC125410
80400118

合格

104
2021.
9.1

LX213
0209

XC21141
1271061
30209

河南省竹韵食
品有限公司

内黄县二
安镇后安

村

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928
豆皮（非
发酵性豆
制品）

250g/袋 2021-3-2
工业加工

食品
SC125410
52700848

合格

105
2021.
9.1

LX213
0302

NCP211
4112710
6130302

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 小娃娃菜 2021-9-1
食用农产

品
合格



岚县市场监督管理局食品安全抽检信息（42——138批次）

序
号

采样
日期

样品
编号

抽样编
号

标示生产企
业名称

标称生产
企业地址

被抽样
单位名
称

被抽样单位地址
被抽样
单位联
系人

联系人电话
样品名

称
规格型

号
生产(购进

日期)
分类

生产许
可证编

号
（QS）

合格
与否

106
2021.
9.1

LX213
0303

NCP211
4112710
6130303

沧州旭泽肉类
食品有限公司

河北省沧
州市献县
本斋乡本
斋西村

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 调理羔羊
肉片

500g/盒 2021-8-6
食用农产

品

91130929
MA0EMFL2

00
合格

107
2021.
9.1

LX213
0305

NCP211
4112710
6130305

沧州旭泽肉类
食品有限公司

河北省沧
州市献县
本斋乡本
斋西村

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 调理肥牛
肉片

501g/盒 2021-8-7
食用农产

品

91130929
MA0EMFL2

00
合格

108
2021.
9.1

LX213
0306

NCP211
4112710
6130306

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 油麦菜 2021-9-1
食用农产

品
合格

109
2021.
9.1

LX213
0307

NCP211
4112710
6130307

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 长茄王 2021-9-1
食用农产

品
合格

110
2021.
9.1

LX213
0308

NCP211
4112710
6130308

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 红尖椒 2021-9-1
食用农产

品
合格

111
2021.
9.1

LX213
0309

NCP211
4112710
6130309

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 生姜 2021-9-1
食用农产

品
合格

112
2021.
9.1

LX213
0310

NCP211
4112710
6130301

0

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 韭菜 2021-9-1
食用农产

品
合格

113
2021.
9.1

LX213
0311

NCP211
4112710
6130311

岚县家福
乐购物中

心

县城桥南社区向阳
东路18号十字街口

刘玲花 13903587928 初产鸡蛋 2021-9-1
食用农产

品
合格

114
2021.
9.2

LX213
0109

XC21141
1271061
30109

玉田县富达罐
头厂

玉田县孤
树镇前枣

林庄

岚县亿鑫
昌商贸有
限公司

岚县东村镇秀容御
苑2号楼底楼第2-

11间
范丽芳 15534383334 五香带鱼

罐头
202克/罐 2021-1-19

工业加工
食品

SC109130
22900467

合格



岚县市场监督管理局食品安全抽检信息（42——138批次）

序
号

采样
日期

样品
编号

抽样编
号

标示生产企
业名称

标称生产
企业地址

被抽样
单位名
称

被抽样单位地址
被抽样
单位联
系人

联系人电话
样品名

称
规格型

号
生产(购进

日期)
分类

生产许
可证编

号
（QS）

合格
与否

115
2021.
9.2

LX213
0137

XC21141
1271061
30137

山西神泉酒业
有限公司

汾阳市堡
城寺

岚县亿鑫
昌商贸有
限公司

岚县东村镇秀容御
苑2号楼底楼第2-

11间
范丽芳 15534383334 神泉古酒 450ml/瓶 2018-3-21

工业加工
食品

QS140015
010607

合格

116
2021.
9.2

LX213
0108

XC21141
1271061
30108

山东旺多多食
品有限公司

平邑县地
方镇驻地

岚县亿鑫
昌商贸有
限公司

岚县东村镇秀容御
苑2号楼底楼第2-

11间
范丽芳 15534383334 柑橘罐头 300克/罐 2020-12-2

工业加工
食品

SC109371
32600161

合格

117
2021.
9.2

LX213
0096

XC21141
1271061
30096

枣庄市旭峰实
业有限公司

枣庄市高
新区复元
三路中段

路西

岚县亿鑫
昌商贸有
限公司

岚县东村镇秀容御
苑2号楼底楼第2-

11间
范丽芳 15534383334

红枣枸杞
复合果汁

饮料

245毫升/
罐

2021-1-1
工业加工

食品
SC106370
40100028

合格

118
2021.
9.2

LX213
0095

XC21141
1271061
30095

济源市优洋饮
品有限公司

玉泉工业
园优洋大
道8号

岚县亿鑫
昌商贸有
限公司

岚县东村镇秀容御
苑2号楼底楼第2-

11间
范丽芳 15534383334

益生菌发
酵百香果
果汁饮料
（非活菌

型）

405mL/瓶 2021-3-5
工业加工

食品
SC106419
00100047

合格

119
2021.
9.2

LX213
0094

XC21141
1271061
30094

山西维仕杰食
品饮料有限责
任公司晋中分

公司

山西省晋
中市山西
综改示范
区晋中开
发区汇通
产业园园
区108国
道杨村段

岚县亿鑫
昌商贸有
限公司

岚县东村镇秀容御
苑2号楼底楼第2-

11间
范丽芳 15534383334

维仕杰沙
棘果汁饮

料
250mL/盒 2021-5-6

工业加工
食品

SC106140
70212854

合格

120
2021.
9.2

LX213
0018

XC21141
1271061
30018

江西省春丝食
品有限公司

江西省宜
春市樟树
市药都北
大道333

号

岚县亿鑫
昌商贸有
限公司

岚县东村镇秀容御
苑2号楼底楼第2-

11间
范丽芳 15534383334 春丝蛋黄

花色挂面
300克/袋 2021-3-11

工业加工
食品

SC101360
98200140

合格



岚县市场监督管理局食品安全抽检信息（42——138批次）

序
号

采样
日期

样品
编号

抽样编
号

标示生产企
业名称

标称生产
企业地址

被抽样
单位名
称

被抽样单位地址
被抽样
单位联
系人

联系人电话
样品名

称
规格型

号
生产(购进

日期)
分类

生产许
可证编

号
（QS）

合格
与否

121
2021.
9.2

LX213
0017

XC21141
1271061
30017

岚县亿鑫
昌商贸有
限公司

岚县东村镇秀容御
苑2号楼底楼第2-

11间
范丽芳 15534383334 莜面 2021-9-2

工业加工
食品

合格

122
2021.
9.2

LX213
0016

XC21141
1271061
30016

岚县小万万粮
粮食加工厂

岚县普明
镇小万村

村内

岚县亿鑫
昌商贸有
限公司

岚县东村镇秀容御
苑2号楼底楼第2-

11间
范丽芳 15534383334 纯莜面 5kg/袋 2021-7-1

工业加工
食品

SC101141
12720679

合格

123
2021.
9.2

LX213
0015

XC21141
1271061
30015

岚县亿鑫
昌商贸有
限公司

岚县东村镇秀容御
苑2号楼底楼第2-

11间
范丽芳 15534383334 北方小粒

王大米
2021-9-2

工业加工
食品

合格

124
2021.
9.2

LX213
0153

XC21141
1271061
30153

山西省方圣食
品有限公司
（分装）

山西省太
原市尖草
坪区绿果
路58号

岚县亿鑫
昌商贸有
限公司

岚县东村镇秀容御
苑2号楼底楼第2-

11间
范丽芳 15534383334 开心果 70g/袋 2021-3-17

工业加工
食品

SC118140
10810703

合格

125
2021.
9.2

LX213
0175

XC21141
1271061
30175

辽宁帝华味精
食品有限公司

（分装）

辽宁省绥
中县食品
工业园区

岚县亿鑫
昌商贸有
限公司

岚县东村镇秀容御
苑2号楼底楼第2-

11间
范丽芳 15534383334 精制红糖 300g/袋 2021-9-2

工业加工
食品

SC103211
42100271

合格

126
2021.
9.2

LX213
0184

XC21141
1271061
30184

夏邑县广禄源
食品有限公司

夏邑县杨
集镇菜园

村

岚县亿鑫
昌商贸有
限公司

岚县东村镇秀容御
苑2号楼底楼第2-

11间
范丽芳 15534383334 粉丝 200克/袋 2021-1-2

工业加工
食品

SC123411
42600626

合格

127
2021.
9.2

LX213
0196

XC21141
1271061
30196

河北好邻居食
品有限公司

河北省邢
台市宁晋
县西城管

理区

岚县亿鑫
昌商贸有
限公司

岚县东村镇秀容御
苑2号楼底楼第2-

11间
范丽芳 15534383334

有点酥
（老味道
黑白麻
酥）

350g/盒 2021-5-22
工业加工

食品
SC108130
52800359

合格

128
2021.
9.2

LX213
0197

XC21141
1271061
30197

曲沃县王红旗
食品厂

山西省临
汾市曲沃
县里村镇
里村八组

岚县亿鑫
昌商贸有
限公司

岚县东村镇秀容御
苑2号楼底楼第2-

11间
范丽芳 15534383334 海绵蛋糕 340克/袋 2021-8-10

工业加工
食品

SC124141
0211021x

合格



岚县市场监督管理局食品安全抽检信息（42——138批次）

序
号
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样品
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号

标示生产企
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标称生产
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生产(购进

日期)
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生产许
可证编

号
（QS）

合格
与否

129
2021.
9.2

LX213
0198

XC21141
1271061
30198

山西麦宜发食
品有限公司

山西省沂
州市岢岚
县岚漪镇
坪后沟5

号

岚县亿鑫
昌商贸有
限公司

岚县东村镇秀容御
苑2号楼底楼第2-

11间
范丽芳 15534383334 岢岚月饼 900g/盒 2021-8-14

工业加工
食品

SC124140
92912558

合格

130
2021.
9.2

LX213
0210

XC21141
1271061
30210

岚县亿鑫
昌商贸有
限公司

岚县东村镇秀容御
苑2号楼底楼第2-

11间
范丽芳 15534383334 腐竹 2021-9-2

工业加工
食品

合格

131
2021.
9.2

LX213
0211

XC21141
1271061
30211

山东台发食品
有限公司

山东临沂
郯城庙山
镇政府驻

地

岚县亿鑫
昌商贸有
限公司

岚县东村镇秀容御
苑2号楼底楼第2-

11间
范丽芳 15534383334

软玉香居
千页豆腐
【速冻调
制食品
（生制
品）】

400g/袋 2021-8-20
工业加工

食品
SC111371
32201439

合格

132
2021.
9.2

LX213
0326

NCP211
4112710
6130326

岚县亿鑫
昌商贸有
限公司

岚县东村镇秀容御
苑2号楼底楼第2-

11间
范丽芳 15534383334 家鸡蛋 2021-9-2

食用农产
品

合格

133
2021.
9.2

LX213
0328

NCP211
4112710
6130328

河北晟祥肉类
食品有限公司

河北沧州
市献县本
斋乡本斋

西村

岚县亿鑫
昌商贸有
限公司

岚县东村镇秀容御
苑2号楼底楼第2-

11间
范丽芳 15534383334 精品肥牛

片
500克/盒 2021-8-12

食用农产
品

SC104130
92900188

合格

134
2021.
9.2

LX213
0329

NCP211
4112710
6130329

湛江港洋水产
有限公司

湛江市霞
山区机场
路38号

岚县亿鑫
昌商贸有
限公司

岚县东村镇秀容御
苑2号楼底楼第2-

11间
范丽芳 15534383334 速冻带头

虾
500克/盒 2021-3-8

食用农产
品

SC111440
80300057

合格

135
2021.
9.2

LX213
0330

NCP211
4112710
6130330

岚县亿鑫
昌商贸有
限公司

岚县东村镇秀容御
苑2号楼底楼第2-

11间
范丽芳 15534383334 猪肉 2021-9-2

食用农产
品

合格

136
2021.
9.2

LX213
0331

NCP211
4112710
6130331

岚县亿鑫
昌商贸有
限公司

岚县东村镇秀容御
苑2号楼底楼第2-

11间
范丽芳 15534383334 乌鸡 2021-9-2

食用农产
品

合格



岚县市场监督管理局食品安全抽检信息（42——138批次）

序
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与否

137
2021.
9.2

LX213
0352

XC21141
1271061
30352

四川朝天香食
品有限公司

什邡市经
济开发区
（北区）

岚县亿鑫
昌商贸有
限公司

岚县东村镇秀容御
苑2号楼底楼第2-

11间
范丽芳 15534383334

朝天香红
油火锅底

料
400克/袋 2020-11-9

工业加工
食品

SC103510
68200049

合格

138
2021.
9.2

LX213
0353

XC21141
1271061
30353

岚县亿鑫
昌商贸有
限公司

岚县东村镇秀容御
苑2号楼底楼第2-

11间
范丽芳 15534383334 大红袍花

椒
2021-9-2

食用农产
品

合格


